UW LINEAIR SPECIALIST
VOOR IEDERE INDUSTRIËLE TOEPASSING
EEN INDIVIDUELE OPLOSSING
Nederland
T: +31 (0)318-554615
E: info@lmsystems.nl
België

BASIC LOAD
RATING(N)
NO. OF
BALL
CIRCUIT
WEIGHT
(gf)dr.
(mm)
BORE
DIAMETER
CLEARANCE
mm ±0.2 ±0.2 min DYNAMIC
(C)★2
STATIC
(Co)
LMES10UU 10
+0.008
    0
19 29 21.7 1.35 750 550 5 17
LMES12UU 12 22 32 22.7 1.35 1230 1100 5 23
LMES16UU 16
+0.009
+0.001
26 36 24.7 1.35 1550 1250 5 28
LMES20UU 20 32 45 31.3 1.65 2580 1670 6 61
LMES25UU 25
+0.011
+0.001
40 58 43.8 1.90 3800 2750 6 122
LMES30UU 30 47 68 51.8 1.90 4710 2800 6 185
LMES40UU 40
+0.013
+0.002
62 80 60.4 2.20 6500 5720 6 360
LMES50UU 50 75 100 77.4 2.70 11460 7940 6 580
Self-Aligning Linear Bushing
36
LMES-
OP